
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят дев’ятої (позачергової) сесії 

 

13.01.2026 р.                                      Летичів                                           №1 

 

Про участь в реалізації експериментального 

проекту щодо посилення безпеки освітнього 

середовища в закладах загальної середньої 

освіти в умовах правового режиму воєнного 

стану 

 

          Керуючись ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 листопада 2024 року № 1245 «Про реалізацію 

експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 

закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного 

стану», Летичівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
         1. Визначити учасниками експериментального проекту щодо посилення 

безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 

правового режиму воєнного стану (далі-експериментальний проект): 

1) Летичівський ліцей №1 Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області 

 2) Летичівський ліцей №2 Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області. 

       2. Директорам  Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області (Хавхун А.О.) та Летичівського 

ліцею №2  Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області (Івасюк Г.І.) забезпечити реалізацію комплексу заходів щодо 

посилення безпеки освітнього середовища  в закладах освіти, передбачених 

законодавством відповідно до п.4 Порядку реалізації експериментального 

проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної 

середньої освіти в умовах правового режиму воєнного стану, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01 листопада 2024 року № 1245 

«Про реалізацію експериментального проекту щодо посилення безпеки 

освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 

правового режиму воєнного стану».    

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1245-2024-%D0%BF#n5
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1245-2024-%D0%BF#n5


        3. Відділу фінансів Летичівської селищної ради  (Смаглюк Л.Д.) 

передбачити в бюджеті селищної ради видатки на реалізацію 

експериментально проекту.  

        4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту (голова комісії Світлана МАРУЩАК) та на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Оксана МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


